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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51503034K

2. Data e Regjistrimit 03/03/2025
3. Emri i Subjektit KOA Optics.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rruga Papa Gjon Pali  ND 16  H 10 
Kati 1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregetim i syzeve optike dhe te diellit 
,xhama syzesh optike dhe dielli ,lente optike ,paisje 
ekzaminuese mjekesore oksesore te ndryshem ne fushen 
optike.Ofrim i sherbimeve optometrike vendas dhe ose te 
huaj ne dyqanet  e saja dhe franchaise .Shitje online mallrash
Ordi Gjuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 22/04/2025 Deri: 21/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ordi Gjuzi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Denis Karaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOA Optics.
E-Mail: Ordi_92@outlook.com  
Telefon: 0675779654  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-418195-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433892-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit  te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ordi Gjuzi")                      Nga data "22/04/2025             
Ne daten "21/04/2030
eshte larguar administratori:            ("Denis Karaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EECC27D-BED0-4E47-A5F7-87438CF7AF33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5F984-86CF-4030-AD19-D2B410D1BDA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49038D4-11FC-4DD3-85C7-4811B4C9D83F
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28/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439163-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshuar emri tregëtar.
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("KOA Optics")         

Lista e Dokumenteve:

02/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-474047-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
01.07.2025 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i Subjektit ishte            ("Optika O&D")          u be            ("KOA Optics.")         
Emri Tregtar ishte            ("KOA Optics")          u be            ("KOA Optics.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4AB82BD-43D5-4E13-BA23-2F1974858A4C

